
www.rsm.cz

Zpracovávejte daňovou administrativu Vašich zaměstnanců 

efektivně a zcela digitálně přes aplikaci Payminator.

Dejte sbohem
papírovým
formulářům!



2

Co je aplikace Payminator?

PAYMINATOR je webová aplikace, která je produktem 

poradenské mezinárodní společnosti RSM.

Aplikace pomůže Vaší společnosti řešit daňovou 

administrativu zaměstnanců efektivně, automatizovaně 

a bez papírů.

Intuitivní procházení v aplikaci vyplní se zaměstnanci 

formuláře Prohlášení poplatníka na dani a Žádost

o roční zúčtování bez nutnosti orientace v daných 

formulářích.



3

Jak aplikace funguje?

Zaměstnanec v aplikaci vybere, o jaké slevy 

chce požádat, vyplní k nim požadované 

údaje a nahraje potřebné dokumenty.

1

Svou žádost potvrdí a odešle ke schválení 

mzdové účetní. Ta žádost potvrdí nebo 

zamítne. V případě zamítnuté žádosti 

zaměstnanec provede vyžadované změny

a znovu odešle ke schválení.

2

Údaje se exportují do Vašeho 

mzdového systému.
4

Daňové slevy se nyní promítnou do 

zaměstnancovi mzdy. Aplikace sama hlídá 

a upozorňuje emailovou notifikací, pokud se 

blíží konec platností nahraných dokumentů.

3



Veškeré informace a dokumenty digitálně 
archivuje. Žádný dokument nebo formulář 
neztratíte a budete si jej moct kdykoliv stáhnout

Payminator lze propojit se mzdovým systémem. 
Vyhnete se tak zdlouhavému přepisování dat

Eliminuje chybovost při zpracování či ztrácení 
formulářů a potvrzení, vše je uložené spolehlivě 
na jednom místě

Jednoduchý přehled nad celým procesem díky 
statistikám v aplikaci

 

Již žádné vyplňování papírového Prohlášení 
poplatníka na dani a Žádosti o roční zúčtování
s nutností podpisu

Aplikace je dostupná na počítači, telefonu
či tabletu kdykoliv a odkudkoliv

Aplikace vyplní formuláře se zaměstnanci sama 
bez nutné přítomnosti mzdových účetní

Aplikace automaticky upozorňuje zaměstnance 
na špatné podklady, dodání nových potvrzení
a důležité termíny

4

Jaké výhody Vám aplikace přinese?



PRO ZAMĚSTNANCE

Export do mzdového systému

PRO MZDOVOU ÚČETNÍ

Evidence zaměstnaneckých údajů

Generování oficiálních formulářů

Elektronické schvalování

Přehled statistik a sestav

Automatická kontrola při vyplňování

Komunikace se mzdovou účetní

Intuitivní vyplňování formulářů

Český i Anglický jazyk

Helpdesk

Jaké funkce aplikace nabízí?

5



6

Mezi naše klienty patří…

„Payminator nám ušetřil spoustu času při řešení ročního 

zúčtování. Zaměstnanci mohou své žádosti posílat 

odkudkoliv, třeba i z domova. Tím pádem bylo vše vyřízené 

mnohem rychleji a efektivněji.”

Martina Marková
Reward Manager CZ

„Aplikaci Payminator bych doporučila firmám i mzdovým 

účetním, moderní aplikace odbourává nekonečné papírování 

a ušetří spoustu času zaměstnancům a zefektivní práci i 

mzdové účetní. Zaměstnanci se mohou přihlásit odkudkoliv 

a kdykoliv a vyplňovat jednoduše, intuitivně, rychleji a 

pohodlněji, aplikace jim připomíná i povinné termíny. 

Aplikace je správným krokem k digitalizaci a ekologii.“

Andrea Durigová
Reward Manager CZ

A další...



Kontakt

www.rsm.cz

→ Jakub Rosenbaum
jakub.rosenbaum@payminator.cz

+420 737 717 403

→ Eliška Dvořáková
eliska.dvorakova@payminator.cz

Rádi Vám aplikaci 
představíme osobně 
nebo online
S jakýmkoliv dotazem se na nás neváhejte obrátit. 

Kontaktovat


